
尉氏县南曹乡人民政府 2025 年尉氏县南曹乡荣村标准化厂房建设项

目--成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：尉财谈判采购 2025-129

2、采购项目名称：尉氏县南曹乡人民政府 2025 年尉氏县南曹乡荣村标准化厂房建设项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2025 年 08 月 22 日

5、评审日期：2025 年 08 月 29 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

尉财谈判

采购

2025-129

-1

本工程为尉氏县南曹乡人

民政府 2025 年尉氏县南

曹乡荣村标准化厂房建设

项目，新建 2000 平方米标

准化厂房一座，配套水、

电、照明等设施。

河南五方路

桥工程有限

公司

河南省安阳市汤阴县

白营乡新横三路 06 号
1480000.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理
执业证书

信息

1

尉氏县南曹乡人

民政府 2025 年尉

氏县南曹乡荣村

标准化厂房建设

项目

本项目谈判

文件、工程量

清单范围内

的所有内容

60 日历天 杨季龙

豫

14120242

02501115

三、评审专家名单

李天杰（组长）、张凤美、石文军

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：以中标金额为基数，参照豫招协【2023】002 号河南省招投标协会招标代理服务收

费指导意见收取，由中标单位领取中标通知书前进行支付。

收费金额：16800.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次中标公告在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布，成交公告期

限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

1.未通过名单及原因：济源万成建设工程有限公司。该公司投标文件 2.1.3 环境保护管理体系

与措施中未包含建筑垃圾处置方案。

2.提出质疑的渠道和方式：根据汴公管办（2020）13 号文规定，若供应商对上述结果有质疑,

可在中标公告发布之日起七个工作日内以线上形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，采购人应

当自收到质疑之日起 7 个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定

的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以线上形式向该项目行政监督部门提出投诉。（开封市

公共资源交易信息网重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：南曹乡人民政府

地址：河南省开封市尉氏县南曹乡

联系人：李先生

联系方式：16627869799

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南新润泽工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 80 号绿地新都会 2 号楼 A 座 803 室

联系人：曹女士

联系方式：19943813258

3.项目联系方式

项目联系人：曹女士

联系方式：19943813258


